
                          FMO 27. Olağan Genel Kurul ardından… 
 
Odamızın 27. Olağan Genel Kurulu 27 – 28 Şubat 2010 tarihinde gerçekleşti. Genel 

Kurul çoğunluksuz olarak 26. Yönetim Kurulunun oluşturduğu gündem ile toplandı. Verilen 
önerge ile  Sn. Mustafa GÜLENÇ Divan Başkanlığına  seçildi ve Sn. Casim AĞCA Başkan 
Yardımcılığına, Sn. Alper Nazmi YÜKSEL ve Sn. Hikmet DURUKANOĞLU ise Divan 
Sekreterliklerine seçilerek divan kurulu oluşturuldu.  

 
Saygı duruşu ve istiklal marşının okunması sonrası. 26. Yönetim Kurul Başkanı Sn. 

Dr. Abdullah ZARARSIZ açılış konuşmasını yaparak mesleğimizle ilgili 26. dönemde 
dünyamızda, ülkemizde, TMMOB ve Odamızda meydana gelen  gelişmeleri ve tespitleri 
genel kururla paylaşarak, genel kurulun ülkemiz ve mesleğimiz adına başarılı geçmesi 
temennisi ile konuşmasını tamamlamıştır.   

 
Sn. Burçin OKYAR ve Sinan ÖZGÜR 26. dönem Çalışma Raporunu Genel Kurula 

sunmuşlardır. Denetleme Raporu Denetleme Kurul üyesi Sn. Prof. Dr. Ömer YAVAŞ 
tarafından aktarılmış, her iki  rapor hakkında yapılan görüşmeler sonucu 26. Dönem Yönetim 
ve Denetleme Kururları Genel Kurul tarafından aklanmıştır.  

 
Odamızın hukuksal alt yapısını geliştirmek ve eksiklikleri gidermek adına dönem içerisinde  

yönetmelik çalışmalarını sürdürmüş ve hazırlanan taslaklar ve önceden yayınlanan yönetmeliklerde ki 
gerekli düzeltmeleri  26. dönem Yönetim Kurulu tarafından Genel Kurula sunulmuştur. Genel Kurulda 
görüşülerek kabul edilen yönetmelikler; 

 
- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Fizik Mühendisleri Odası Meslek içi Eğitim, 

Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliği, 
 
- TMMOB Fizik Mühendisleri Odası Tedavi Amacıyla Kullanılan X Işını, Gamma 

Işını, Nötron, Proton, Elektron Demeti Cihazları ile Tedavi Simülasyonu Amaçlı 
Röntgen Cihazları için Kalite Uygunluk Belgesi Verilmesi Yönetmeliğinin bazı 
maddelerinde  değişiklik yapılmasına dair yönetmelik. 

 
Odamız Basın ve Mevzuat İhtisas Komisyonu ve Medikal Fizik İhtisas tarafından hazırlanan; 
 

- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Fizik Mühendisleri Odası Sorumlu 
Radyoterapi Fizikçisi Yetkilendirme Yönetmeliği; 

 
Genel Kurulda yapılan görüşmeler ve tartışmalar sonucu, bu yönetmeliğin yanlış 

anlaşılmalara neden olacağı düşüncesiyle, konuyla ilgili kuruluşlara (TAEK, Sağlık 
Bakanlığı, Üniversiteler,…)  görüşe gönderildikten sonra toplanacak Tüzük Genel Kurulu’nda 
son halinin verilmesi ve TMMOB’ye gönderilmesine karar verilmiştir. 
 

Dilek ve temenniler bölümünde verilen önergeler ile Odamıza büro hizmetlerinde 
kullanılmak üzere bir daire alımı konusunda Genel Kuruldan 27. Dönem Yönetim kuruluna 
yetki verilmiştir. Ayrıca Odamız faaliyetlerine destek olan ve çalışmalarına katkı koyan 
Odamıza üye olmayan 27 kişi (fizikçi) Genel Kurulun kararı ile fahri üye olmuşlardır. Bu 
arkadaşlara hoş geldiniz diyor Odamıza yapacakları katkılardan dolayı şimdiden teşekkür 
ediyoruz. 

 
Gündemin son maddesi olan 27. Dönem Odamız ve TMMOB yönetim organlarına 

seçilecek üyelerin belirlenmesi konusunda isimleri belirlenen adaylar divan tarafından 



tutanakla tespit edilerek bir gün sonra yapılacak seçimlerde adaylıklarının kesinleşmesi için 
isimleri Çankaya Seçim Kuruluna bildirilmiştir. 

 
27. Şubat saat 9:00 – 17:00 arası yapılan seçimler sonucu Odamızın 27. dönem 

Yönetim, Denetleme, Onur kurulu asil ve yedek üyeleri belirlenmiştir. Ayrıca 41. dönem 
TMMOB yönetim, Denetleme, Onur Kururlarına ve Genel Kurul’da Odamızı temsil edecek 
delegeler belirlenmiştir. 

 
YÖNETİM KURULU 

 
ASİL YEDEK 

Dr. Abdullah ZARARSIZ Nurhak TATAR 
H. Burçin OKYAR Alper Nazmi YÜKSEL 
Casim AĞCA Sevim SERİNDAĞ 
Sinan ÖZGÜR Hüseyin GENCEL 
Prof. Dr. Mehmet TOMBAKOĞLU Ercan GÜÇLÜ 
S. Çetin TEKİN Birsen ALAÇAKIR 
Ali DOĞAN Ali KILIÇ 

DENETLEME KURULU 
ASİL YEDEK 

Oğuz PERVAN Yakup KALAYCI 
Adil DEM İR Metin ÖZDEŞ 
Bülent YAPICI Özden KUTLU 

ONUR KURULU 
ASİL YEDEK 

Prof. Dr. Demir İNAN Haldun KAHRAMAN 
Mustafa GÜLENÇ Sabit BALIKÇI 
Gönül BUYAN Ayşegül BOLAT 
Prof. Dr. Ömer YAVAŞ  
Prof. Dr. Yılmaz KAPTAN  

TMMOB YÖNET İM KURULU 
Ekrem POYRAZ Dr. Abdullah ZARARSIZ 
 Casim AĞCA 

TMMOB ONUR KURULU 
Prof. Dr. Yalçın SANALAN  

TMMOB DENETLEME KURULU 
İsmail Hakkı ARIKAN  

 
 

 27. Genel Kurulumuz büyük bir olgunluk ve şölen havasında geçmiştir. Genel Kurula 
katılan, katkı koyan ve yönetimlere talip olan tüm arkadaşlara teşekkür eder. Daha güçlü ve 
örgün bir FMO dileği ile 27. dönemin ülkemiz, mesleğimiz ve Odamız için başarılı geçmesi 
dileği ile saygılar sunarız. 
 

 
27. Dönem Yönetim Kurulu 

 
  


